

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAN000934859



Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		15.04.2024 / 15.04.2024		număr: номер		data: дата	
9. Transportator Перевозчик		Primaria Cuconesti Noi, s.Cuconesti Noi r-I Edinet		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1007601006933 / 5500450	
1. Furnizor: Поставщик		S.C. TOVITO-LIR S.R.L., str. Alexandru cel Bun, 100, mun. Edinet Cont MD72EN000002224653429894, B.C.'ENERGBANK'S.A. suc.Edinet, ENEGMD22894		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003604000428 / 5500450	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Primaria Cuconesti Noi, s.Cuconesti Noi r-I Edinet		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1007601006933 / 5500450	

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____				4. Documente anexate Прилагаемые документы			
---	--	--	--	---	--	--	--

5. Punct încărcare Edinet Пункт погрузки				6. Punct descărcare Cuconesti Noi Пункт разгрузки				7. Redirijări <input type="checkbox"/> Переадресовки			
---	--	--	--	--	--	--	--	---	--	--	--

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Teava 50*50*2*6000mm Труба профильная	m.	3.000	52.500	157,50	20	31,50	189,00	-	0		
2. Grebla Verde metal.14 dinti	buc.	2.000	54.167	108,33	20	21,67	130,00	-	0		
3. Harlet VECTOR PLUS	buc.	1.000	47.500	47,50	20	9,50	57,00	-	0		
4. Lopata OCEAN 35804G	buc.	1.000	50.000	50,00	20	10,00	60,00	-	0		
5. Grebla 22 spite plate 729-1	buc.	2.000	33.333	66,67	20	13,33	80,00	-	0		
6. Matura din plastic cu miner din lemn венчик	buc.	1.000	72.500	72,50	20	14,50	87,00	-	0		
7. Matura plastica Rotund coada Lemn	buc.	1.000	61.667	61,67	20	12,33	74,00	-	0		
8. Cap cu fir set p/u motocooasa A-31	buc.	2.000	78.333	156,67	20	31,33	188,00	-	0		
9. Matura de Malai	buc.	4.000	29.167	116,67	20	23,33	140,00	-	0		
10. Coadă p/u grebla 1.5m	buc.	3.000	29.167	87,50	20	17,50	105,00	-	0		
11. Coadă p/u lopata 1,20m*40mm	buc.	2.000	30.833	61,67	20	12,33	74,00	-	0		
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				986,68	X	197,32	1184,00	X	X	X	0.00

13. Permis eliberarea: director INNA SLIVCA  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 15.04.2024

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director INNA SLIVCA  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 15.04.2024

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

director IRINA CHIMACOVSCAIA  
Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 17.04.2024

3 01/92000-1